ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 263 от 30.12.2019г., постановено по адм. дело № 368/2019г. по описа на Административен съд – Шумен, в останалата му част.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на Н.К, ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица] сумата от 248,53 /двеста четиридесет и осем лева и петдесет и три стотинки/ лева, разноски за двете съдебни инстанции.	
	ОСЪЖДА Н.К, ЕГН [ЕГН], [населено място], [улица], да заплати на Националната агенция за приходите, сумата от 890 /осемстотин и деветдесет/ лева, юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.